
Российская Федерация Администрация Веселовского района Ростовской области 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

КРАСНОМАНЫЧСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

347784, Ростовская область, Веселовский район, х. Красный Маныч, ул. Центральная, 128 

ИНН 6106004479  КПП 610601001  ОГРН 1026100811747 

 

Выписка из приказа 

от 31» января 2025 года          № 14 

 

 

Об утверждении результатов 

выборов школьного 

уполномоченного по правам 

ребенка. 

 

 

В  целях защиты прав и законных интересов несовершеннолетних,  содействия оказания 

помощи родителям, оказавшимся  в трудной жизненной ситуации их детей, в 

регулировании взаимоотношений в конфликтных ситуациях, в соответствии с Положением 

о выборах  уполномоченного по правам ребенка МБОУ Красноманычской ООШ 31 января 

2025 г. в школе прошли выборы уполномоченного по правам ребенка .Большинством 

голосов обучающиеся избрали уполномоченным по правам ребенка социального педагога 

Затула Татьяну Ивановну. 

На основании протокола выборов избирательной комиссии по выборам уполномоченного 

по правам ребенка 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты выборов школьного уполномоченного по правам ребенка от 

31.01.2025 г.  

2. Считать  Затула Татьяну Ивановну, учителя английского языка и информатики, 

социального педагога, уполномоченным по правам ребенка  сроком на 4 года. 

3. Утвердить план работы уполномоченного по правам ребенка. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Выписка верна: 

 

 

Директор МБОУ      И.П.Ермакова 

 

 


